ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

CONTRATO Nº 102/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 079/2016; INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 009/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e
§ 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 23/05/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA CONTRATADA: HILARIAO & NEVES
ADVOGADOS,  CNPJ 17.729.694/0001-03 OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria Jurídica
em Direito Constitucional e Administrativo para a Secretaria Municipal de Educação de Amargosa.
VALOR: R$ 5.000,00 Mensais. VIGÊNCIA: Até 31/12/2016 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 05.01.000 – Secretaria Municipal de Educação - Projeto/Atividade: 2.006 –
Manutenção das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação - Elemento de
Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA:

23/05/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - Prefeita Municipal